Diante do depósito do pagamento da indenização ora acordada, o autor vem requer a

liberação do valor R$ 9.317,23 (nove mil trezentos e dezesete reais e vinte e três centavos)

expedidos os alvarás de transferência nos seguintes valores e contas para deposito: 

•      Para o autor o valor de R$ 5.929,15 (cinco mil novecentos e vinte e nove reais e quinze

centavos), com as devidas correções monetárias na Conta Corrente n°4505-8, Operação

013, Agência 0046 do Banco Caixa Econômica Federal; 

•      Para a advogada Dra. ALESSANDRA MARIA BRITO ALENCAR patrona o valor de R$

847,02 (oitocentos e quarenta e sete reais e dois centavos) referente aos honorários

Sucumbenciais, com as devidas correções monetárias, na Conta Poupança n° 1849-8,

Operação 013, Agência 3018 do Banco Caixa Econômica Federal. 

•      Dos honorários contratuais em 30% do valor do autor, conforme autorização de retenção